PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 42-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения "О порядке и нормах возмещения расходов депутата Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", связанных с арендой и содержанием нежилого помещения для проведения приема избирателей"

В соответствии с Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 24.03.2016 № 219-р "О порядке и нормах возмещения расходов депутата Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", связанных с арендой и содержанием нежилого помещения для проведения приема избирателей".
2. Признать утратившим силу решение Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 27.04.2017 № 376-р "О внесении изменения в Порядок и нормы возмещения расходов депутата Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", связанных с арендой и содержанием нежилого помещения для проведения приема избирателей".
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

________________О.О. Белак
	И.о. председателя Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

_________________ В.Д. Кыркалов

г. Нарьян-Мар

21 июня 2017 года
№ 401-р